
 

Uchwała Nr 112/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 4 października 2019 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr 21/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia                   

2018 roku w sprawie zaciągnięcia w 2019 roku długoterminowej pożyczki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr 21/18 Rady Gminy Celestynów z dnia 19 grudnia 2018 roku                         

w sprawie zaciągnięcia w 2019 roku długoterminowej pożyczki. 

. 

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

     Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 112/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 4 października 2019 roku 

 

 

Rada Gminy Celestynów podjęła uchwałę nr 21/18 z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

zaciągnięcia w 2019 roku długoterminowej pożyczki na pokrycie planowanego w 2019 roku 

deficytu związanego z realizacją zadania „Budowa przydomowych biologicznych 

oczyszczalni ścieków – etap VII” oraz uchwałę nr 76/19 z dnia 11 czerwca 2019 roku 

zmieniającą ww. uchwałę. 

Gmina Celestynów pismem z dnia 18 września 2019 roku otrzymała informację                                     

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej o odmowie udzielenia 

pożyczki, dlatego zasadne jest uchylenie uchwały, gdyż stała się ona bezprzedmiotowa. 
 

 


